SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 044/GR, 17 DE JANEIRO DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições e

considerando o que consta da Resolução do CONSUP nº 69, de 19 de dezembro

de 2016,

R  E   S   O   L   V   E:

Artigo único - Constituir a Comissão Eleitoral que definirá as normas para a

escolha dos membros da Comissão Interna de Supervisão – CIS/PCCTAE, conforme dispõe o

art. 17 da Resolução CONSUP nº 69, de 19 de dezembro de 2016.

SERVIDORES  SIAPE

Luiz Vicente Sobrinho (membro da entidade sindical) 47344

Francisco Messias de Sousa Domingos (membro da entidade sindical) 1476291

Jordanna Bhenna Rodrigues Botelho  1794605

Carolina de Macedo Pereira 2230418

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE  E  CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 17 de Janeiro de 2017.

Virgílio Augusto Sales Araripe

Reitor